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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF 0 252486
DANARD BELLANGER Sixtine 05/11/2011 PARIS RCF 0 214426
DE SOUSA Lou 13/05/2011 CERGY CE 0 253968
DIVET YsÃ© 31/08/2010 CHATOU 0 208425
EPIN Margaux 27/10/2011 PARIS RCF 0 190465
GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE 0
GIUDICI DaphnÃ© 22/02/2010 CLAMART CE 0 202735
GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE 0 213598
LESAGE Laure 17/03/2010 VINCENNES CE 0 181839
LOPEZ PEREZ Alba 18/09/2010 CLAMART CE 0 215784
RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM 0 151200
RIGON Garance 28/04/2010 PARIS USM 0 203608
SCHOTT Marie 27/03/2011 MAI LAFFITTE 0 251352
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Poule n° 01
1 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
4 LOPEZ PEREZ Alba CLAMART CE
5 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE
7 DIVET YsÃ© CHATOU
9 RAYER Charlotte PARIS USM
10 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
13 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE

Poule n° 02
2 EPIN Margaux PARIS RCF
3 LESAGE Laure VINCENNES CE
6 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
8 GIUDICI DaphnÃ© CLAMART CE
11 DE SOUSA Lou CERGY CE
12 RIGON Garance PARIS USM



Poules
Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V V V 4 V
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0 V V 2 0 V

V V V V V V

2 V V V 2 0

LOPEZ PEREZ  Alba  1  

SCHOTT  Marie  2  

GENDRON  Léonore  3  

GUYAU LEDERMAN  Sarah  4  

DANARD BELLANGER  Sixtine  5  

RAYER  Charlotte  6  

DIVET  YsÃ©  7  

5 0,833 29 10 +19 2

1 0,166 11 26 -15 7

1 0,166 14 26 -12 6

2 0,333 17 23 -6 5

3 0,500 17 22 -5 4

6 1,000 30 7 +23 1

3 0,500 19 23 -4 3
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 2 V 4 V

3 V V V 3

V 1 V 4 V

1 2 2 2 V
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3 V 2 1 2

GIUDICI  DaphnÃ©  1  

LESAGE  Laure  2  

RIGON  Garance  3  

DE SOUSA  Lou  4  

EPIN  Margaux  5  

BOUHIER SEBTI  Garance  6  

3 0,600 21 17 +4 3

3 0,600 21 16 +5 2

3 0,600 20 16 +4 4

1 0,200 12 21 -9 5

4 0,800 23 17 +6 1

1 0,200 13 23 -10 6
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 RAYER Charlotte PARIS USM 1 1000 23 30
2 LOPEZ PEREZ Alba CLAMART CE 1 833 19 29
3 EPIN Margaux PARIS RCF 2 800 6 23
4 LESAGE Laure VINCENNES CE 2 600 5 21
5 GIUDICI DaphnÃ© CLAMART CE 2 600 4 21
6 RIGON Garance PARIS USM 2 600 4 20
7 DIVET YsÃ© CHATOU 1 500 -4 19
8 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF 1 500 -5 17
9 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE 1 333 -6 17
10 DE SOUSA Lou CERGY CE 2 200 -9 12
11 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF 2 200 -10 13
12 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE 1 166 -12 14
13 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE 1 166 -15 11
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place statut nom prénom club

1 RAYER Charlotte PARIS USM
2 LOPEZ PEREZ Alba CLAMART CE
3 EPIN Margaux PARIS RCF
3 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE
5 RIGON Garance PARIS USM
6 DIVET YsÃ© CHATOU
7 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
8 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE
9 LESAGE Laure VINCENNES CE
10 GIUDICI DaphnÃ© CLAMART CE
11 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
12 DE SOUSA Lou CERGY CE
13 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF



Classement général



EDJ M13 Sabre - Féminin - M13Sabre - Féminin - M13
Classement général

LEIFO
16/10/2022

Page 1/1

place nom prénom club ligue nation

1 RAYER Charlotte PARIS USM
2 LOPEZ PEREZ Alba CLAMART CE
3 EPIN Margaux PARIS RCF
3 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE
5 RIGON Garance PARIS USM
6 DIVET YsÃ© CHATOU
7 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
8 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE
9 LESAGE Laure VINCENNES CE
10 GIUDICI DaphnÃ© CLAMART CE
11 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
12 DE SOUSA Lou CERGY CE
13 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF

La nouvelle formule idf n'étant pas prise en charge par le logiciel BellePoule, seules les 4 premières filles forment la N1 en M11 et M13, et les 8 premiers garçons en N1 M11.
Les autres enfants apparaissant dans les documents nommés N1 ne compte pas, ils sont présents dans les documents nommés N2 avec leur vrai classement. 
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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF 8 252486
GIUDICI DaphnÃ© 22/02/2010 CLAMART CE 2 202735
DANARD BELLANGER Sixtine 05/11/2011 PARIS RCF 5 214426
RIGON Garance 28/04/2010 PARIS USM 3 203608
DE SOUSA Lou 13/05/2011 CERGY CE 7 253968
GUYAU LEDERMAN Sarah 30/05/2011 COURBEVOIE 6 213598
DIVET YsÃ© 31/08/2010 CHATOU 4 208425
LESAGE Laure 17/03/2010 VINCENNES CE 1 181839
SCHOTT Marie 27/03/2011 MAI LAFFITTE 9 251352
RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM 0 151200
GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE 0
LOPEZ PEREZ Alba 18/09/2010 CLAMART CE 0 215784
EPIN Margaux 27/10/2011 PARIS RCF 0 190465
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place statut nom prénom club

1 RIGON Garance PARIS USM
2 DIVET YsÃ© CHATOU
3 GIUDICI DaphnÃ© CLAMART CE
3 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
5 LESAGE Laure VINCENNES CE
6 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
7 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
8 DE SOUSA Lou CERGY CE
9 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE
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place nom prénom club ligue nation

1 RIGON Garance PARIS USM
2 DIVET YsÃ© CHATOU
3 GIUDICI DaphnÃ© CLAMART CE
3 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
5 LESAGE Laure VINCENNES CE
6 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
7 GUYAU LEDERMAN Sarah COURBEVOIE
8 DE SOUSA Lou CERGY CE
9 SCHOTT Marie MAI LAFFITTE


